Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, determine a construção de calçadas em ambos os sentidos do trecho urbano

da Vicinal Dr. Horácio Ramalho. O local é largamente utilizado por moradores dos bairros

Tennis Parque, Osmar Girotto, Vale do Sol, entre outros. O calçamento ofereceria

segurança aos transeuntes.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 03 de outubro de 2022.

DR. VALMIR CARRILHO

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 199/2022

Recebida em 03/10/2022

Enviada em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
03/10/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..